ГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИКРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.08.202l года
лъ 41

пгт. Гварлейское

о н€вначении сорокового
вЕеочередноI0 заседЕшия Гвардейскоrо
сельскою совета Симферопольсt<ого района
Республики Крым второго созыва

В соответствии с ФедеральЕым закоЕом от 06.10.2003 юда Ns 1Зl-ФЗ <Об
общих принципах оргuшизации местног0 сtлпdоуправJIения в Российской Федерации>,
Законом Рестryблики Крым от 21.08.2014 п Ns 54-ЗРК <Об основах местноm
самоуправпения в Ресгryблике Крым, руIФводствуясь уставом муЕиципаJIьногo
образования Гвардейское сельское поселение Симферопольскою рйона Ресгryблики
Крым,

1. Определить 31.08.202l года 18:00 часов, датой начала сорокового
внеочередного заседания Гвардейского сельского совета Симферопольского района
Республики Крым второго созыва.

2. Определить место проведения заседания по адресу: административное

сорокового внеочередного заседания

раЙона Республики Крым

И.В. Чичкин

здание по ул. Карла Марк са бЗ в пгг. Гвардейское, Симферопольского района
Республики Крым.

З. Утверлить повестку
Гварлейского сельского совета
второго созыва (Приложение Jф 1).

Симферопольского

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Гварлейского сельск ffiiiЁм}h

ffi;;,ЪЪ!3fi,*Ь
Прил
кРа
ччUчд

Dол-r,р
-\Фýs'/
.**l

ению ГварлеЙского селъского
Симферопольского района

ки Крым J\Ъ 4| от 27.08.2021 г.

сорокового го заседания
Гварлейского сельского совета второго созыва

1. О приёме безвозмездно передаваемого движимого имущества из
государственной собственности Республики Крым в муницип€Lлъную
собственность муницип€шьного образования Гварлейское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым.